
Z obsahu čísla 17 /2016

z I Pozor,
—-r1 leze 
po vás klíště!
Přenosu nejrůznějších 
nebezpečných infekcí 
jsou schopna všechna 
tři stadia klíštěte.

9 vědeckých —/  
drsňáků: Ш
Nechají se řezat, 
věšet i kousat!

Evan 
O’Neill 
Kane 
si sám 
operuje 
slepé 
střevo.

- Г  J - Г  j  Šokující 
á lídia detaily 
ve zvířecí říši
Samice slonů svá 
mláďata kojí dva roky.

33Den, kdy 
se z Théry 
stane Santorini
EPOCHA se jako jediná 
redakce z Česka dostala 
na archeologické 
naleziště Akrotiri 
a do jeho laboratoří.

.Mi- ) Madame X: 
** I Odvržená 
kráska se spadlým 
ramínkem
Matka portrétované 
Virginie žádala malíře, 
aby obraz z výstavy stáhl.

Pot: Účinná
klimatizace 

w O  i jedinečná 
vizitka člověka
Začínáme zapáchat až 
během dospívání, kdy se 
spouštějí apokrinní žlázy.

7x sebevražda slavných: O
Na oběšení stačí klika
Režisér Tony Scott skočí do hloubky 56 metrů 
bez zaváhání.

37

4410 věcí o ... 
Boeingu
Podle statistik by vám 
trvalo 13 000 let, než by 

se vám v něm 
podařilo 
zemřít.

Těžký úděl 
nahých indiánů: 
Buldozery je 
chtějí sežrat!
V amazonském pralese 
žije na 150 neob
jevených kmenů.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix. Křížem krážem, SERIÁL: 8 nej děsivě] sich 

nacistických koncentračních táborů: 4. díl: MAUTHAUSEN


